
Birotica, papetarie si consumabile

I.D.: 70494366

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.06.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.136,92 RON - 3.136,92 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Switch metalic 8 port 10/100/1000 Mbps/1/189.91/189.91 Switch 5 port- 10/100/1000 Mbps/1/135/135 Cablu internet cat5e-100m/1/100/100 Mufe RJ-45/10/0.60/6 Hartie xerox A4 business(top)/60/24/1440 Kit cuptor copiator xerox WC 5222-o.e.m/1/590.54/590.54 Cartridge toner HP M476-black/1/284/284 Carton alb A4-160g/3/52/156 Biblioraft plastifiat/2/8.40/16.80 Plic burduf/15/1.05/15.75 Dosar plic carton/5/0.75/3.75 Buline pret albe/3/3.19/9.57 Folii transparente(set=100 buc)/7/9.80/68.60 Pix albastru cu mecanism/30/1.40/42 Etichete autoadezive 24/A4(top)/1/38/38 Etichete autoadezive 33/A4(top)/1/41/41
